



## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA DE BANABUIÚ/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.006/2024-SRP PP

- **OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM, E DIESEL S10), ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E ESTOPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.**

A empresa **WK CARNEIRO SANTIAGO COMBUSTIVEIS LTDA**, inscrito no CNPJ;

**11.413.629/0001-80**, com endereço na AV. Adília Cajazeiras, nº. 596, Bairro Centro - Banabuiú/CE, CEP 63.960-000, neste ato representada pelo seu sócio Sr. Weyne Kelven Carneiro Santiago, CPF Nº. 075.656.853-64, apresenta sua proposta de preços para o presente certame conforme abaixo:

### LOTE: 02-RESERVADO A ME/EP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LITRO	SP	101.800	R\$ 6,35	R\$ 646.430,00

### LOTE: 04-RESERVADO A ME/EP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	DIESEL S-10	LITRO	SP	152.680	R\$ 6,34	R\$ 967.991,20

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.614.421,20 (Um Milhão, Seiscentos e Quatorze Mil, Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Vinte Centavos).**

Prazo da execução: conforme edital. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o

fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.



Banabuiú-CE, 28 de novembro de 2024.

*Weyne Kelven Carneiro Santiago*  
**WK CARNEIRO SANTIAGO COMBUSTIVEIS**  
**LTD CNPJ Nº 11.413.629/0001-80**  
**Weyne Kelven Carneiro**  
**Santiago CPF Nº.**  
**075.656.853-64**  
**Representante legal**

*FB*





Posto Sertão Ltda.  
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1  
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA  
Centro - Banabuiú-CE



**PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.006/2024-SRP PP**

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PREGÃO DE BANABUIÚ-CE

**POSTO SERTÃO LTDA**, inscrito no CNPJ Nº **05.330.718/0001-60**, com endereço na Rod.Ce 060, Km 53, Zona Urbana, Centro - Banabuiú/CE, CEP 63.960-000, neste ato representada por seu representante legal Sr. Miguel Eugênio de Oliveira, CPF Nº. 548.000.133-72, apresenta sua proposta de preços para o presente certame conforme abaixo:

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM E DIESEL S10), ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E ESTOPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.**

**LOTE: 01-AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LITRO	BR	407.200	R\$ 6,35	R\$ 2.585.720,00

**LOTE: 03-AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	DIESEL S-10	LITRO	BR	610.720	R\$ 6,34	R\$ 3.871.964,80

<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 6.457.684,80</b>
--------------------	-------------------------

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$6.457.684,80 (Seis Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Sete Mil, Seiscentos e Oitenta Quatro Reais e Oitenta Centavos).**

Prazo da execução: conforme edital.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias








Posto Sertão Ltda.  
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1  
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA  
Centro - Banabuiú-CE



Declaro para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Banabuiú-CE, 29 de novembro de 2024.

  
POSTO SERTÃO LTDA  
CNPJ Nº 05.330.718/0001-60  
Miguel Eugênio de Oliveira  
CPF Nº. 548.000.133-72

POSTO SERTÃO LTDA  
CNPJ 05.330.718/0001-60  
CGF 06.671.462-1

**(88) 3426.1426**

**Posto Sertão Ltda.**

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60





(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA  
AO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE  
PREGÃO PRESENCIAL N.º 00.006/2024-SRP PP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM, E DIESEL S10), ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E ESTOPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

Razão Social: B M EDUARDO LTDA  
CNPJ: 02.577.520/0001-97  
Endereço: TV. CEL. JOSE VIEIRA, 270 – Centro  
CEP: 62.900-000  
Telefone: 88-96003490  
DADOS BANCÁRIOS: Banco Cooperativo Sicredi S.A.  
AGÊNCIA: 2301  
CONTA: 73038-6

Insc. Estadual: 06.699170-6  
Cidade: RUSSAS- CE  
Email: valecarussas@hotmail.com

LOTE: 07-AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	FILTRO DE ÓLEO: PSL 55	UNID	TECFIL	1.992	R\$ 17,42	dezssete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 34.700,64	trinta e quatro mil e setecentos reais e sessenta e quatro centavos
2	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 5W30	LITRO	DULUB	5.120	R\$ 41,66	quarenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 213.299,20	duzentos e treze mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos
3	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	LITRO	DULUB	4.368	R\$ 42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 184.897,44	cento e oitenta e quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos
4	ARLA 32-20LT	LITRO	IPE	16	R\$ 134,58	cento e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.153,28	dois mil, cento e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos
5	ESTOPA PARA POLIMENTO BRANCA 1KG	PCT	NATURAL	52	R\$ 11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 601,64	seiscentos e um reais e sessenta e quatro centavos
6	FLUIDO DE FREIO DOT 3 EMB 500ML	UNID	VARGAS	88	R\$ 43,32	quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.812,16	três mil, oitocentos e doze reais e dezesseis centavos
7	FLUIDO DE FREIO DOT 4 EMB 500ML	UNID	VARGAS	92	R\$ 46,30	quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.259,60	quatro mil, duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos

B M EDUARDO LTDA  
CNPJ: 02.577.520/0001-97  
TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000







TRÓCA DE ÓLEO

(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

8	ÓLEO PARA O DIFERENCIAL SAE-140	LITRO	DULUB	160	R\$ 47,29	quarenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.566,40	sessenta e seis reais e quarenta centavos	sete mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
9	ÓLEO LUBRIFICANTE ATF PARA SISTEMA HIDRAULICO DE 4L	BALDE	DULUB	192	R\$ 113,26	cento e treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 21.745,92	quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	vinte e um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos
10	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 1LT	LITRO	DULUB	48	R\$ 49,53	quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.377,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	dois mil, trezentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
11	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 20LT	GALÃO	DULUB	96	R\$ 691,16	seiscientos e noventa e um reais e dezesseis centavos	R\$ 66.351,36	trinta e seis centavos	sessenta e seis mil, trezentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
12	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 1LT	LITRO	DULUB	224	R\$ 58,70	cinquenta e oito reais e setenta e setenta centavos	R\$ 13.148,80	oito reais e oitenta centavos	treze mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
13	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL 15W40	LITRO	DULUB	21.840	R\$ 28,78	vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 628.555,20	oito centavos	seiscentos e vinte e oito mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
14	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-80 1LT	LITRO	DULUB	132	R\$ 54,89	cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 7.245,48	quarenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
15	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 10W30	LITRO	DULUB	240	R\$ 33,85	trinta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.124,00	quarenta e cinco centavos	oito mil, cento e vinte e quatro reais
16	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 15W40	LITRO	DULUB	80	R\$ 41,30	quarenta e um reais e trinta centavos	R\$ 3.304,00	trinta centavos	três mil, trezentos e quatro reais
17	FILTRO DE ÓLEO:PSL 619	UND	TECFIL	200	R\$ 29,10	vinte e nove reais e dez centavos	R\$ 5.820,00	dez centavos	cinco mil, oitocentos e vinte reais
18	FILTRO DE ÓLEO:PSL 280	UND	TECFIL	64	R\$ 69,11	sessenta e nove reais e onze centavos	R\$ 4.423,04	onze centavos	quatro mil, quatrocentos e vinte e três reais e quatro centavos
19	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 4T 20W50	LITRO	DULUB	90	R\$ 46,95	quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.225,50	cinco centavos	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOS A GASOLINA 4T 15W40 FLEX	LITRO	DULUB	24	R\$ 52,10	cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 1.250,40	dez centavos	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
21	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	UNIDADE	DULUB	16	R\$ 42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 677,28	trinta e três centavos	seiscentos e setenta e sete reais e oito centavos
22	ÓLEO DE TRANSMISSÃO ARF DE 1LT	LITRO	DULUB	920	R\$ 46,22	quarenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 42.522,40	dois centavos	quarenta e dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e dois centavos
23	FLUIDO DE PARA RADIADORES DE 1 LT	UNID	HI TECH	84	R\$ 32,73	trinta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 2.749,32	três centavos	dois mil, seicentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos

B M EDUARDO LTDA  
CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 276, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000







TIPOLOGIA DE ÓLEO

(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

24	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRAULICO 68 DE 20 LT	UND	DULUB	160	R\$ 426,89	quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 68.302,40	sessenta e oito mil, trezentos e dois reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>								
							R\$ 1.332.112,90	um milhão, trezentos e trinta e dois mil, cento e doze reais e noventa centavos

## LOTE: 08-RESERVADO A ME/EP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	FILTRO DE ÓLEO: PSL 55	UNID	TECFIL	498	R\$ 17,42	dezesete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.675,16	oitto mil, seiscentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos
2	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 5W30	LITRO	DULUB	1.280	R\$ 41,66	quarenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 53.324,80	cinquenta e três mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
3	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	LITRO	DULUB	1.092	R\$ 42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 46.224,36	quarenta e seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos
4	ARLA 32-20LT	LITRO	IPE	4	R\$ 134,58	cento e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 538,32	quinhentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos
5	ESTOPA PARA POLIMENTO BRANCA 1KG	PCT	NATURAL	13	R\$ 11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 150,41	cento e cinquenta reais e quarenta e um centavos
6	FLUIDO DE FREIO DOT 3 EMB 500ML	UNID	VARGAS	22	R\$ 43,32	quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 953,04	novecientos e cinquenta e três reais e quatro centavos
7	FLUIDO DE FREIO DOT 4 EMB 500ML	UNID	VARGAS	23	R\$ 46,30	quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.064,90	mil e sessenta e quatro reais e noventa centavos
8	ÓLEO PARA O DIFERENCIAL SAE-140	LITRO	DULUB	40	R\$ 47,29	quarenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.891,60	mil oitocentos e noventa e um reais e sessenta centavos
9	ÓLEO LUBRIFICANTE ATF PARA SISTEMA HIDRAULICO DE 4L	BALDE	DULUB	48	R\$ 113,26	cento e treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.436,48	cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
10	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 1LT	LITRO	DULUB	12	R\$ 49,53	quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 594,36	quinhentos e noventa e quatro reais e trinta e seis centavos
11	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 20LT	GALÃO	DULUB	24	R\$ 691,16	seiscentos e noventa e um reais e dezesseis centavos	R\$ 16.587,84	dezesesseis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
12	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 1LT	LITRO	DULUB	56	R\$ 58,70	cinquenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 3.287,20	três mil, duzentos e oitenta e sete reais e vinte centavos

B M EDUARDO LTDA  
CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUISSAS-CE, CEP: 62506-000







(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

13	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL 15W40	LITRO	DULUB	5.460	R\$ 28,78	vinete e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 157.138,80	sete mil, cento e trinta e oito reais e oitenta centavos	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos
14	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-80 1LT	LITRO	DULUB	33	R\$ 54,89	cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.811,37	mil oitocentos e onze reais e trinta e sete centavos	sete mil, cento e trinta e oito reais e oitenta centavos
15	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 10W30	LITRO	DULUB	60	R\$ 33,85	trinta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.031,00	dois mil e trinta e um reais	mil oitocentos e onze reais e trinta e sete centavos
16	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 15W40	LITRO	DULUB	20	R\$ 41,30	quarenta e um reais e trinta centavos	R\$ 826,00	oitocentos e vinte e seis reais	dois mil e trinta e um reais
17	FILTRO DE ÓLEO:PSL 619	UND	TECFIL	50	R\$ 29,10	vinete e nove reais e dez centavos	R\$ 1.455,00	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais	oitocentos e vinte e seis reais
18	FILTRO DE ÓLEO:PSL 280	UND	TECFIL	16	R\$ 69,11	sessenta e nove reais e onze centavos	R\$ 1.105,76	mil cento e cinco reais e setenta e seis centavos	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais
19	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 4T 20W50	LITRO	DULUB	22	R\$ 46,95	quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.032,90	mil e trinta e dois reais e noventa centavos	mil e trinta e dois reais e noventa centavos
20	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOS A GASOLINA 4T 15W40 FLEX	LITRO	DULUB	6	R\$ 52,10	cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 312,60	trezentos e doze reais e sessenta centavos	trezentos e doze reais e sessenta centavos
21	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	UNIDADE	DULUB	4	R\$ 42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 169,32	cento e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos	cento e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos
22	ÓLEO DE TRANSMISSÃO ARF DE 1LT	LITRO	DULUB	230	R\$ 46,22	quarenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 10.630,60	dez mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	dez mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
23	FLUIDO DE PARA RADIAADORES DE 1 LT	UNID	HI TECH	21	R\$ 32,73	trinta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 687,33	seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos	seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos
24	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRAULICO 68 DE 20 LT	UND	DULUB	40	R\$ 426,89	quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 17.075,60	trezentos e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos	trezentos e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 333.004,75		trezentos e trinta e seis mil e quatro reais e setenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.665.117,65(um milhão, seiscentos e sessenta e cinco mil, cento e dezessete reais e sessenta e cinco centavos)

PRazo DE ENTREGA: IMEDIATO

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.



B M EDUARDO LTDA  
CNPJ: 02.577.520/0001-97  
TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000

16





(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

para os  
que nos

Declaro  
devidos fins

preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro. Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

RUSSAS/ CE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente



BRENO MAIA EDUARDO

Data: 02/12/2024 09:22:03-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

BRENO MAIA EDUARDO  
CPF: 062.789.543-38  
RG: 2007175247-6

B M EDUARDO LTDA  
CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000



B